

شورای عالی محیط زیست با افزایش جرایم نقدی صید و شکار غیرقانونی موافقت کرد:

افزایش دو تا هفت و نیم برابری جریمه نقدی شکار

لیست جرایم شکار برخی از گونه‌ها	
عنوان گونه‌ها	مبلغ ضرر و زیان (تومان)
بوزبلینگ	۲۰۰ میلیون
گورخر	۷۵ میلیون
انواع فوج و میش وحشی، کل و بز وحشی، آهو، جیبیر	۲۵ میلیون
روبهام معمولی، سنجاب ایرانی، سنجاب بلوچی، گرگ	یک میلیون و دویست هزار
گراز، خازین‌ها، خرگوش وحشی، شغال	۴۵۰ هزار
بالابان، لاجین، شاهین، بخری، طرلان	دویست میلیون
میش مرغ، هوبره، سیاه‌خروس	۳۰ میلیون
قوش‌ها، قرقی	۱۵ میلیون
تکیک، تیهو، طرچه چکاوک، اردک تاجدار	۳۰۰ هزار

تعیین می‌شود. خسارت تخریب لانه و آشیانه پرندگان وحشی یک سوم بهای پرندگان مربوطه است. همچنین در صورتی که پرندگان شکاری به صورت غیرمجاز شکار و یا زنده‌گیری شوند و یا در اسارت و یا به هنگام قاچاق و خروج از مرز کشف شوند، مشمول ضرر و زیان مربوطه می‌شوند.

وی ادامه داد: در خصوص ضرر و زیان گونه‌های قابل شکار در صورتی که گونه شکار شده ماده باشد، مبلغ ضرر و زیان به سه برابر افزایش می‌یابد. با توجه به درج مصوبه فوق در روزنامه رسمی در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۷، بنابراین بیست روز پس از این تاریخ، مصوبه مذکور لازم‌الاجرا بوده و جرایم جدید از تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۷ قابل اجرا هستند.

سازمان محیط زیست از حیث مطالبه ضرر و زیان ناشی از جرم، به عنوان شاکی خصوصی شناخته می‌شود. صادق خزیمه مسئول روابط عمومی به گزارش روابط عمومی اداره حفاظت محیط زیست سیرجان گفت: بر اساس ماده چهار قانون شکار و صید، مصوبات شورای عالی محیط زیست بیست روز پس از درج در روزنامه رسمی کشور لازم‌الاجرا است و بنابراین به‌زودی این جرایم در کشور اجرایی می‌شود.

به گفته‌ی خزیمه بهای هر عدد نوزاد پستانداران وحشی که به هنگام شکار در رحم مادر باشد، معادل بهای پستاندار مربوطه تعیین می‌شود. همچنین بهای هر عدد تخم پرندگان وحشی و خزندگان از جمله لاک‌پشت‌های دریایی، نصف بهای پرنده و خزنده مربوطه

گروه حوادث
جریمه ضرر و زیان به محیط زیست از بابت صید و شکار حیات وحش دو تا هفت‌و‌نیم برابر افزایش یافته و به‌زودی اجرایی می‌شود. به گزارش روابط عمومی اداره حفاظت محیط زیست سیرجان؛ مصوبه شورای عالی محیط زیست در خصوص جرایم نقدی صید و شکار جانوران وحشی که در جلسه ۲۵ خردادماه این شورا به تصویب رسیده بود، پس از اصلاحات نهایی در روزنامه رسمی کشور درج شد.

بر اساس بند (ج) قانون شکار و صید مصوب تعیین بهای جانوران وحشی به لحاظ مطالبه ضرر و زیان و وظایف و اختیارات شورای عالی حفاظت محیط زیست است و بر اساس ماده ۱۸ همین قانون در مورد جرایم مذکور،

دیدار مدیر کل امنیتی استانداری با خانواده روح‌الله نظری

پاسارگاد: مدیر کل امنیتی و انتظامی استانداری کرمان به همراه سرپرست فرمانداری سیرجان با خانواده روح‌الله نظری از جانب‌بختگان حوادث آبان ماه ۹۸ در سیرجان دیدار کردند. به گزارش روابط عمومی فرمانداری، مدیر کل امنیتی و انتظامی استانداری کرمان به همراه سرپرست فرمانداری ویژه سیرجان در اجرائی فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر دلجویی از خانواده حادثه دیدگان اغتشاشات اخیر با خانواده مرحوم روح‌الله نظری از جانب‌بختگان حوادث آبان ماه ۹۸ در سیرجان دیدار کرده و پای صحبت آنان نشستند. مدیر کل امنیتی و انتظامی استانداری کرمان در این دیدار ضمن ایلاخ سلام و تسلیت استاندار خطاب به خانواده

نظری گفت: از همکاری شما با دستگاه‌های امنیتی و انتظامی و مراجع قضایی تشکر می‌کنم، و اینکه با صبر و بردباری این اتفاق تلخ را تحمل و اجازه سواستفاده را به دشمنان ندادید تشکر و قدردانی می‌کنم. روند حادثه در دست بررسی است و اجازه نمی‌دهیم حقی از خانواده آن مرحوم ضایع شود و امیدواریم در مسیری آرام و دقیق و بررسی همه جانبه تصمیم مناسب اتخاذ می‌شود. وی افزود: در شب حادثه، مدیریت خوبی برای کنترل اوضاع و مهار آشوب‌ها انجام شد و به خوبی از شرکت نفت شهرستان سیرجان محافظت به عمل آمد که جا دارد به مسئولان امر و نیروهای پر تلاش و باخاطر این درایت و مدیریت به موقع، خداقوت گفت.

باران در راه است

پاسارگاد: سامانه بارشی از امروز وارد استان کرمان و باران و برف بویژه در مناطق کوهستانی پیش بینی می‌شود. به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز کرمان رییس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان کرمان با اشاره به ورود سامانه بارشی از بعد از امروز دوشنبه از سمت غرب استان و فعالیت آن در بیشتر مناطق افزود: ناپایداری‌های جوی تا پنجشنبه این هفته ادامه خواهد داشت.

حبیبی با اعلام پیش‌بینی افزایش بارش، بارش باران و برف بویژه در مناطق کوهستانی استان تصریح کرد: احتمال بارش تگرگ در مناطق مستعد این استان و آب

گرفتگی معابر، طغیان رودخانه‌ها و سیلابی شدن مسیل‌ها دور از انتظار نیست. رییس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان کرمان تاکید کرد: رانندگان و مسافران با توجه به بارش‌ها و اختلال در تردد جاده‌های کوهستانی، لغزندگی و کاهش دید در محورهای مواصلاتی و کاهش دما، امکانات و تجهیزات مناسب برای خودروهای خود را فراهم و از سفرهای غیرضروری خودداری کنند.

وی ادامه داد: داملاران از تردد، توقف و چرای دام در حریم رودخانه‌های فصلی خودداری و افراد در روزهای فعالیت سامانه بارشی از صعود به ارتفاعات پرهیز کنند.

اعتراف به ۳۰ فقره زورگیری

پاسارگاد: فرمانده انتظامی استان کرمان از دستگیری سارقان زورگیر معروف به «گفتار» و کشف ۳۰ فقره سرقت در عملیات مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان کرمان خبر داد. به گزارش رکن‌سردار عبدالرضا نظری اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت به صورت زورگیری از شهروندان در محور هفت‌تاغ، مأموران پلیس امنیت عمومی با انجام کار اطلاعاتی و پایش نامحسوس دو سارق حرفه‌ای را در حالی که با یک دستگاه موتورسیکلت قصد زورگیری از یک زوج جوان را داشتند، شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان کرمان

سرقتهای این سارق گفت: او از یکی از شهرهای استان خوزستان به سیرجان آمده و منزلی اجاره کرده بود. این سارق روزها در روستاهای اطراف سیرجان پرسه می‌زد و گلهای گوسفند را شناسایی می‌کرد. او شبها با خودرو خود به مکان‌هایی که شناسایی کرده بود می‌رفت و سه چهار گوسفند را سرقت می‌کرد. او سپس گوسفندها را به منزلش می‌آورد و می‌کشت، سپس گوشت گوسفندان را در یخدان می‌گذاشت و روی آن یخ می‌ریخت و به شهر خودش در استان خوزستان می‌برد و می‌فروخت. او در بازجویی‌های فنی به ۱۰ فقره سرقت احشام به تعداد ۳۰ رأس گوسفند اعتراف کرد.

او همچنین از راز شش فقره سرقت پول نقد هم در سیرجان پرده برداشت: این سارق در بانک‌های سیرجان جستجو می‌کرده و کسانی را که پول نقد دریافت می‌کردند تعقیب می‌کرد. اگر

سارق حرفه‌ای، غیربومی بود



گروه خبر
سارقی که از استان‌های جنوبی به سیرجان آمده و ۳۰ رأس گوسفند، چهار قبضه اسلحه شکاری و شش فقره وجه نقد سرقت کرده بود، از سوی پلیس دستگیر شد. فرمانده انتظامی سیرجان به پاسارگاد گفت: از چند ماه پیش سرقت‌های مشابهی در سیرجان گزارش شد و مأموران آگاهی دستگیری سارق یا سارقان را در دستور کار قرار دادند. سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد افزود: پس از چند ماه تلاش مأموران یک نفر سارق را که از استان خوزستان به سیرجان آمده بود شناسایی و دستگیر کردند و راز سرقت‌های این سارق حرفه‌ای فاش شد. به گفته‌ی سرهنگ ایران‌نژاد این سارق پس از انتقال به اداره آگاهی به ۱۰ فقره سرقت احشام، چهار قبضه اسلحه شکاری و شش فقره سرقت پول نقد اعتراف کرد.

رییس پلیس سیرجان در توضیح

این افراد برای چند دقیقه خودشان را ترک می‌کردند او شیشه را شکسته و پول را به سرقت می‌برد. این فرد به شش فقره سرقت به مبلغ ۳۰ میلیون تومان اعتراف کرد. سرهنگ ایران‌نژاد گفت: این نوع سرقت شیوع دارد و شهروندان می‌توانند با کمی دقت و رعایت نکات ایمنی قربانی آن نشوند. شهروندان اصلاً وجه نقد را درون خودرو نگذارند و سعی کنند برای انتقال پول از چک‌های بین‌بانکی استفاده کنند

رییس پلیس سیرجان ادامه داد این سارق حرفه‌ای همچنین به سرقت

چهار قبضه اسلحه شکاری نیز اعتراف کرد. او گفت: جلوی اسلحه‌فروشی‌های معتبر کمین می‌زدند و افرادی را که برای پیگیری کارهای اسلحه‌شان به آنجا می‌آمدند، شناسایی می‌کردند. او این افراد را تعقیب می‌کرد و در موقعیت مناسب اسلحه آن‌ها را به

سرقت می‌برد. این سارق به چهار فقره سرقت اسلحه مجاز هم اعتراف کرد. سرهنگ ایران‌نژاد گفت: رعایت نکات امنیتی می‌تواند خطر سرقت را کاهش دهد و شهروندان باید نسبت به وضعیت اموال خود حساسیت بیشتری داشته باشند.

الماس درب

- ✓ گروه برقی ضد سرقت
- ✓ سکوریت
- ✓ پنجره دوجداره
- ✓ جک بازویی
- ✓ ابراتور درب اتوماتیک شیشه‌ای

آدرس: بلوار شهید عباسپور - چهارراه آهنک‌ها به سمت شهرک صنعتی بعد از اولین بریدگی سمت چپ - روبه‌روی مابریانگ انحصار
۰۳۴ - ۴۲۳۳۱۱۴۲ - ۰۹۱۳۶۳۶۴۵۵۹

جناب آقای حمزه مظفری

درگذشت پدر گرامیتان را به شما و خانواده محترمان تسلیت عرض می‌کنم. از درگاه بیگانه قادر متعال برای آن مرحوم علو درجات الهی و برای شما و سایر بازماندگان شکیبایی و طول عمر خواستارم.

رضا رئیسی زاده

قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف درودگران (نجاران) شهرستان سیرجان

احتراما در صورت تمایل به شرکت در انتخابات هیئت‌مدیره هرچه سریع‌تر با در دست داشتن مدارک معتبر صنفی به اداره صنعت، معدن و تجارت واقع در بلوار سردار جنگل مراجعه فرمایید.

اتحادیه صنف درودگران سیرجان

آژانس اینترنتی وب‌سیم

آماده خدمات‌دهی در عرصه حمل و نقل مسافر در شهرستان سیرجان و حومه

۱۸۸۹

https://www.instagram.com/taxi1889_sirjan

مدیریت محمودی ۰۹۱۳۳۷۸۷۸۰۰

بنیاد حضرت مهدی موعود علیه‌السلام سیرجان

اگر برای همه، سالی یک بار شب یلدا است، برای ما منتظران حضرت مهدی (عج) هر شبمان شب یلدا است.

«اللهم عجل لولیک الفرج»

یک‌تک

Food out YEK & TAK
غذای بیرون‌بر

با برنج هندی ۱۷/۰۰۰ ت	با برنج ایرانی ۱۸/۰۰۰ ت	با برنج ایرانی ۱۷/۰۰۰ ت	با برنج ایرانی ۱۴/۰۰۰ ت	با برنج ایرانی ۱۱/۰۰۰ ت	با برنج ایرانی ۱۱/۰۰۰ ت	با برنج ایرانی ۱۸/۰۰۰ ت	با برنج ایرانی ۱۶/۰۰۰ ت	با برنج ایرانی ۱۶/۰۰۰ ت	با برنج ایرانی ۱۸/۰۰۰ ت	با برنج ایرانی ۱۲/۰۰۰ ت	با برنج ایرانی ۱۰/۰۰۰ ت
با برنج هندی ۱۶/۰۰۰ ت	با برنج ایرانی ۱۳/۰۰۰ ت	با برنج هندی ۱۰/۰۰۰ ت	با برنج هندی ۱۰/۰۰۰ ت	با برنج هندی ۱۷/۰۰۰ ت	با برنج هندی ۱۵/۰۰۰ ت	با برنج هندی ۱۵/۰۰۰ ت	با برنج هندی ۱۵/۰۰۰ ت	با برنج هندی ۱۵/۰۰۰ ت	با برنج هندی ۱۵/۰۰۰ ت	با برنج هندی ۱۲/۰۰۰ ت	با برنج هندی ۱۰/۰۰۰ ت

انواع غذاهای ایرانی خاص

آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و ادارات جهت سفارشات جهت مجالس پذیرفته می‌شود

«کیفیت» رمز ماندگاری ما است

آدرس: خیابان امام - کوچه مسجد جامع - جنب ثانویته محمدی
۰۹۱۳۳۹۴۵۸۲۶۲ و ۰۹۱۴۰۳۹۷۶۸۲ - ۰۳۴ - ۴۲۲۰۳۹۹۶
مدیریت پور ابراهیمی

پیتزا مخصوص یک و تک ۲۳/۰۰۰ ت
ساندویچ کباب یک و تک ۱۲/۰۰۰ ت

همیشه پیشرو و فناور مرکز بار

عناصر تحقیق و پژوهش در همه جا به صورت یک اصل در مجموعه کارها باید مورد توجه قرار گیرد.

مقام معظم رهبری دست‌اندر

شرکت سانی صنعتی کرمان
رابطه عمومی: واهو بن‌الملل